
UCHWAŁA Nr VIII- 49/2015
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych z uwzględnieniem pełnionych funkcji w 
organach Rady Miejskiej

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594  z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1  
Ustala się miesięczne diety ryczałtowe, których podstawą naliczania  jest półtorakrotność kwoty
bazowej ustalanej corocznie w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska
w  państwie  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  23  grudnia  1999  roku  o  kształtowaniu
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. U.  z 2011r,
Nr 79, poz. 431 z późn.zm.):

1. dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego rady             - 75% podstawy
2. dla radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady     -  50% podstawy
3. dla pozostałych radnych                                                               - 40% podstawy
4. dodatek za przewodniczenie komisji rady                                    -   5% podstawy

§ 2 
1. Podstawą  do  wypłaty  diety  jest  udział  w  sesjach  Rady  i  posiedzeniach  komisji,

potwierdzony złożeniem podpisu na liście obecności.
2. Liczba  nieobecności  z  powodów  osobistych  i  losowych  (z  wyłączeniem  nieobecności

potwierdzonych zwolnieniem lekarskim) nie może przekroczyć w ciągu roku 3 nieobecności
na posiedzeniu Komisji i 1 nieobecności na sesji Rady.

3. Nieobecności radnego na posiedzeniach komisji  Rady i  sesjach Rady Miejskiej  w ilości
większej niż określona w pkt 2 spowodują, że  dieta określona w § 1 ulega zmniejszeniu o
1/7 za każdą nieobecność radnego na posiedzeniach komisji i o 2/7 za każdą nieobecność
radnego na sesji Rady Miejskiej.

4. Wysokość potrąceń w ciągu miesiąca nie może byś wyższa niż 5/7 przysługującej radnemu
diety określonej w § 1.

5. Diety  wypłacane  będą  do  10  dnia  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  za  który
przysługują.

§ 3
Traci moc Uchwała  Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 marca 2008 roku Nr XVII-33/08 w
sprawie ustalenia wysokości diet radnych z uwzględnieniem pełnionych funkcji w organach
Rady Miejskiej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie i Burmistrzowi
Wołomina.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2015r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/ Leszek Czarzasty               


